[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	29
	»
	07
	2022  г.
	№
	419

О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 18.02.2015 №93 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Мышкинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года № 47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Мышкинского муниципального района, утвержденной постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 18.02.2015 №93 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Мышкинского муниципального района», изменение, заменив в наименовании должности Зубковой Любови Владимировна  слова «ведущий специалист организационного отдела администрации Мышкинского муниципального района, секретарь комиссии» словами «заместитель начальника организационного отдела администрации Мышкинского муниципального района, секретарь комиссии».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его  подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
Глава Мышкинского муниципального района                                      О.В. Минаева